[image: ]
Администрация
 закрытого административно-территориального
образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2025                                                                                                  №  158

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для звена органов управления и сил ЗАТО Озерный Тверской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территориях в границах многоквартирных домов, расположенных в ЗАТО Озерный по ул. Московская д.17, ул. Ленинградская д. 16, ул. Ленинградская д. 18

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", в связи с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации, ст. ст. 35, 36 Устава ЗАТО Озерный, администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация» для звена органов управления и сил ЗАТО Озерный Тверской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территориях в границах многоквартирных домов, расположенных в ЗАТО Озерный по ул. Московская д.17, ул. Ленинградская д. 16, ул. Ленинградская д. 18.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).

[bookmark: _GoBack]Глава ЗАТО Озерный                                                               Н.А. Яковлева

image1.png